
入居申込者各位 

有限会社リヴ・カンパニー 

 

火災保険ご加入手続きに伴う個人情報の取扱いについて 

 

この度は、ご入居希望のお申込みをいただきまして誠にありがとうございます。 

お申込物件へご入居される条件として『火災保険への加入』が必須となっておりますが、

火災保険の加入にあたっては弊社・有限会社リヴ・カンパニーと業務提携結んだ保険代理

店・フレンドリー興産が窓口となって加入手続きを行います。 

入居申込書に記載のお客様情報の内容を、フレンドリー興産へ提供させていただきます

ことを、ご了承くださいます様お願い致します。 

保険代理店へ開示したお客様情報は、火災保険の加入手続・契約管理以外の用途には利用

しない事をお約束致します。 

火災保険の加入に関しまして、お申込のお客様のご協力とご理解を賜ります様、よろしく

お願い申し上げます。 

 

【火災保険のご案内窓口】 

フレンドリー興産 担当：友田 

住所：〒814-0142 福岡市城南区片江 1-21-3 

電話・FAX：092-871-5246 携帯電話：090-3602-5233 

 

管理会社・有限会社リヴ・カンパニー 宛 

 

個人情報の取り扱いに関する同意書 

 

私(申込者・入居予定者)は、申込物件への入居に伴う火災保険の加入手続きのため、入居

申込書の内容をフレンドリー興産へ開示する事に同意します。 

 

≪お客様記入欄(ご記入・ご署名をお願いします)≫ 

【ご記入日】 

令和    年    月    日 

【入居予定物件・号室】 

         

        物件名                      号室 

【お申込者氏名】 

 

                                   


